
UCHWAŁA NR V/5/29/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie
zmiany składu doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej

za Zasługi dla Województwa Śląskiego”

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn zm.) w związku z § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się Radnego Krystiana Kiełbasę w skład doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Województwa Śląskiego” na funkcję Zastępcy Przewodniczącego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 59AF9AAC-65AC-4CDB-A6E1-9668BE4A0B8F. Podpisany Strona 1




